
Технические данные

V-MIX Agilo
Количест-
во коров

Обьём [м³]

Общая ширина 
при односто-

ронней выгруз-
ке (мм)

Общая ширина 
при двухсто-

ронней выгруз-
ке (мм)

Общая ширина 
ёмкости кормос-

месителя (мм)

Общая длина (мм) без 
поперечного транс-

пoртёра (с поперечным 
транспортёром сзади)

Общая высота 
(мм)

Собс-
твенная 

масса 
[кг]

Допусти-
мая макс. 
грузопо-

дъемность 
[кг]

Потребляемая мощ-
ность [квт/л.с.]

3,5-1S 20-28 3,7 1950 1950 1860 3470 (3670) 1925 1500 1470 30/40

5-1S 22-32 5,1 1950 1950 1860 3560 (3760) 2275 1650 2075 35/47

V-MIX Plus
Количест-
во коров

Обьём [м³]

Общая ширина 
при односто-

ронней выгруз-
ке (мм)

Общая ширина 
при двухсто-

ронней выгруз-
ке (мм)

Общая ширина 
ёмкости кормос-

месителя (мм)

Общая длина (мм) без по-
перечного транспoртёра 
(с поперечным транспор-

тёром спереди/сзади)

Общая высота 
(мм)

Собс-
твенная 

масса 
[кг]

Допусти-
мая макс. 
грузопо-

дъемность 
[кг]

Потребляемая мощ-
ность (с понижающим 
редуктором) [квт/л.с.]

6,5-1S 35-52 6,3 2130 2260 2050 4600 (5370/4955) 2420 2750 2730 36/49 (27/37)

8-1S 44-64 8,1 2130 2260 2050 4800 (5450/5030) 2620 2950 3360 41/56 (29/40)

9-1S 49-72 8,8 2390 2485 2270 4850 (5580/4950) 2600 3700 3360 41/56 (29/40)

10H-1S 55-80 9,9 2130 2260 2050 5130 (5550/5030) 2920 3500 4200 50/68 (36/49)

10N-1S 55-80 10,4 2470 2600 2370 5170 (5710/5170) 2600 3800 4200 50/68 (36/49)

11-1S 60-88 11 2390 2485 2270 4930 (5700/5130) 2975 4100 4620 54/73 (38/51)

13-1S 66-96 13,4 2470 2600 2370 5620 (5850/5620) 2970 4200 5460 54/73 (38/51)

15-1S 77-112 15,4 2530 2700 2450 5750 (6180/5750) 3080 4450 6050 60/82 (42/57)

13-2S 71-104 13,8 2130 2260 2050 6730 (7380/6730) 2480 4950 5050 59/80 (44/60)

15-2S 82-120 15,8 2130 2260 2050 6810 (7460/6810) 2710 5350 6300 66/90 (50/68)

15N-2S 82-120 15,4 2355 2485 2270 6820 (7580/7045) 2450 6050 6300 66/90 (50/68)

17-2S 93-136 17,9 2130 2260 2050 6890 (7540/6890) 2910 5550 7140 75/100 (56/76)

17N-2S 93-136 17,1 2355 2485 2270 6860 (7620/7045) 2600 6380 7140 75/100 (55/75)

18-2S 99-144 17,2 2470 2600 2370 7300 (7730/7350) 2420 6750 7560 77/105 (59/81)

20-2S 110-160 19,8 2470 2600 2370 7350 (7840/7350) 2610 6900 8400 81/110 (62/85)

20H-2S 110-160 19,9 2355 2485 2270 6930 (7660/7045) 2850 6600 8400 81/110 (62/85)

24-2S 132-192 24,9 2470 2600 2370 7600 (7940/7600) 3000 7200 9632 86/116 (66/90)

27-2S 148-216 27 2470 2600 2370 7650 (8000/7650) 3200 8410 10090 91/124 (70/95)

28-2S 154-224 28,6 2530 2700 2470 7740 (8100/7740) 3220 9350 11760 100/136 (75/102)

30-2S 165-240 30,7 2530 2700 2470 7840 (8180/7840) 3460 9500 12600 110/150 (83/112)

25-3S 137-200 26 2130 2260 2050 9850 (x/9850) 3140 9500 9000  x (80/109)

30-3S 165-240 29,2 2470 2600 2370 9850 (10180/9850) 2850 10800 12600  x (88/120)

36-3S 198-288 36,4 2470 2600 2370 9850 (10330/9850) 3200 11500 15000  x (102/139)

40-3S 220-320 39,3 2470 2600 2370 9850 (10395/9850) 3350 12200 14300  x (114/155)

V-MIX Plus T
Количест-
во коров

Обьём [м³]

Общая ширина 
при односто-

ронней выгруз-
ке (мм)

Общая ширина 
при двухсто-

ронней выгруз-
ке (мм)

Общая ширина 
ёмкости кормос-

месителя (мм)

Общая длина (мм) без по-
перечного транспoртёра 
(с поперечным транспор-

тёром спереди/сзади)

Общая высота 
при поставке 

(мм) *

Собс-
твенная 

масса 
[кг]

Допусти-
мая макс. 
грузопо-

дъемность 
[кг]

Потребляемая мощ-
ность (с понижающим 
редуктором) [квт/л.с.]

6,5-1S T 35-52 6,3 2130 2260 2050 5080 (x/x) 2010 3130 2730 36/49 (27/37)

8-1S T 44-64 8,1 2130 2260 2050 5180 (x/x) 2340 3330 3360 41/56 (29/40)

10H-1S T 55-80 9,9 2130 2260 2050 5300 (x/x) 2640 3750 4200 50/68 (36/49)

10N-1S T 55-80 10,4 2470 2600 2370 5620 (x/x) 2320 4050 4200 50/68 (36/49)

13-1S T 66-96 13,4 2470 2600 2370 5740 (x/x) 2700 4500 5348 54/73 (38/51)

V-MIX Giant
Количест-
во коров

Обьём [м³]

Общая ширина 
при односто-

ронней выгруз-
ке (мм)

Общая ширина 
при двухсто-

ронней выгруз-
ке (мм)

Общая ширина 
ёмкости кормос-

месителя (мм)
Общая длина (мм)

Общая высота 
(мм)

Собс-
твенная 

масса 
[кг]

Допусти-
мая макс. 
грузопо-

дъемность 
[кг]

Потребляемая мощ-
ность (с понижающим 
редуктором) [квт/л.с.]

40-3S 220-320 40 2530 2700 2470 10185 (x/x) 3400 13300 16800 129/175

46-35 247-360 46,6 2530 2700 2470 10215 (x/x) 3755 14000 19000 144/195

x означает, что оснащение невозможно
* Данные рассчитаны на высоту с серийными колёсами (возможные отклонения на +/- 50 мм)
Указанные технические данные рассчитаны на скорость движения по территории фермы 8 км/ч, при серийном исполнении.
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Технические  данные

V-MIX Fill Plus L
Количест-
во коров

Обьём [м³]

Общая 
ширина при 
односторон-
ней выгрузке 

(мм)

Общая ширина 
при двухсторон-

ней выгрузке 
(мм)

Общая ширина 
ёмкости кормосме-

сителя (мм)

Общая длина (мм) без по-
перечного транспoртёра 
(с поперечным транспор-

тёром спереди/сзади)

Общая высота 
(мм)

Собственная 
масса [кг]

Допустимая 
макс. гру-

зоподъем-
ность [кг]

Потребляемая мощ-
ность (с понижающим 
редуктором) [квт/л.с.]

8-1S L 44-64 8,1 x x 2350 5030 (5520/5030) 2810 3680 3360 41/56 (29/40)

10H-1S L 55-80 9,9 x x 2350 5030 (5520/5030) 2920 3900 4200 50/68 (36/49)

10N-1S L 55-80 10,4 x x 2650 5130 (5720/5130) 2810 4300 4200 50/68 (36/49)

13-1S L 66-96 13,4 x x 2650 5130 (5720/5130) 2970 4550 5040 54/73 (35/51)

13-2S L 71-104 13,8 2350 2350 2350 7430 (7690/7430) 2810 5500 5460 59/80 (44/60)

15-2S L 82-120 15,8 2350 2350 2350 7510 (7690/7510) 2810 5900 6300 74/100 (56/76)

17-2S L 93-136 17,9 2350 2350 2350 7570 (7690/7570) 2910 6200 7140 77/105 (59/81)

18-2S L 99-144 17,2 2650 2650 2650 7650 (7890/7650) 2810 7900 7560 81/110 (62/85)

20-2S L 110-160 19,8 2650 2650 2650 7650 (7890/7650) 2810 8300 8400 81/110 (62/85)

24-2S L 132-192 24,9 2650 2650 2650 7650 (7890/7650) 2970 8600 9400 86/116 (66/90)

V-MIX Fill Plus LS
Количест-
во коров

Обьём [м³]

Общая 
ширина при 
односторон-
ней выгрузке 

(мм)

Общая ширина 
при двухсторон-

ней выгрузке 
(мм)

Общая ширина 
ёмкости кормосме-

сителя (мм)

Общая длина (мм) без по-
перечного транспoртёра 
(с поперечным транспор-

тёром спереди/сзади)

Общая высота 
(мм)

Собственная 
масса [кг]

Допустимая 
макс. гру-

зоподъем-
ность [кг]

Потребляемая мощ-
ность (с понижающим 
редуктором) [квт/л.с.]

8-1S LS 44-64 8,1 x x 2350 5030 (5520/5030) 3100 4580 3360 41/56 (29/40)

10H-1S LS 55-80 9,9 x x 2350 5030 (5520/5030) 3100 4800 4200 50/68 (36/49)

10N-1S LS 55-80 10,4 x x 2650 5130 (5720/5130) 3100 5300 4200 50/68 (36/49)

13-1S LS 66-96 13,4 x x 2650 5130 (5720/5130) 3100 5550 4950 54/73 (38/51)

13-2S LS 71-104 13,8 2350 2350 2350 7430 (7690/7430) 3100 6400 5460 66/90 (50/68)

15-2S LS 82-120 15,8 2350 2350 2350 7510 (7690/7510) 3100 7400 6300 74/100 (56/76)

17-2S LS 93-136 17,9 2350 2350 2350 7570 (7690/7570) 3100 7600 7140 81/110 (62/85)

18-2S LS 99-140 17,2 2650 2650 2650 7650 (7890/7650) 3100 7700 7560 81/110 (62/85)

20-2S LS 110-160 19,8 2650 2650 2650 7650 (7890/7650) 3100 9100 8400 86/116 (66/90)

24-2S LS 132-192 24,9 2650 2650 2650 7650 (7890/7650) 3100 9400 8600 88/120 (68/92)

V-MIX Drive 
Maximus Plus

Количест-
во коров

Обьём [м³]

Общая 
ширина при 
односторон-
ней выгрузке 

(мм)

Общая ширина 
при двухсторон-

ней выгрузке 
(мм)

Общая ширина 
ёмкости кормосме-

сителя (мм)

Общая длина (мм) (при 
4-колёсном управлении)

Общая 
высота (мм) (при 

4-колёсном 
управлении)

Собственная 
масса [кг]

Доп. общий 
вес для 

дорожного 
движения 

(кг)

Внешний радиус по-
ворота при серийном 
оснащении (с 4-колёс-
ным управлением) (м)

11-1S 76-85 11,2 2500 2600 2400 7740 (по запросу) 2770 (2950) 10100 16300 6,5 (4,5)

13H-1S 95-107 13,2 2500 2600 2400 7770 (7725) 3050 (3150) 10200 16300 6,5 (4,5)

13N-1S 82-91 12,2 2550 2700 2500 7850 (7825) 2770 (2950) 10200 16300 6,5 (4,5)

15-1S 102-112 14,2 2550 2700 2500 7900 (7850) 3050 (3150) 10300 16300 6,5 (4,5)

V-MIX Fix Plus
Количест-
во коров

Обьём [м³]

Общая 
ширина при 
односторон-
ней выгрузке 

(мм)

Общая ширина 
при двухсторон-

ней выгрузке 
(мм)

Общая длина 
смесительного 

бункера (мм)

Общая длина смеситель-
ного бункера (мм)

Общая высота 
при дорожном 
просвете 600 

мм (мм) 

Общая высота 
при дорожном 
просвете 700 

мм (мм)

Возможные редукторные двигатели

8-1S 44-64 8,1 2200 2400 2000 3000 2420 2520

Редукторный двигатель 22 квт (макс. 
загрузка 2500 кг)

Редукторный двигатель 30 квт (макс. 
загрузка 3500 кг)

Редукторный двигатель 37 квт (макс. 
загрузка 4500 кг)

9-1S 49-72 8,8 2400 2600 2200 3200 2380 2480

10H-1S 55-80 9,9 2200 2400 2000 3200 2720 2820

10N-1S 55-80 10,4 2500 2700 2300 3300 2400 2500

11-1S 60-88 11 2400 2600 2200 3400 2770 2870

13-1S 66-96 13,4 2500 2700 2300 3500 2770 2870

15-1S 77-112 15,4 2600 2800 2400 3650 2880 2980

13-2S 71-104 13,8 2200 2400 2000 4950 2300 2400

Редукторный двигатель 37 квт (макс. 
загрузка 4500 кг)

Редукторный двигатель 45 квт (макс. 
загрузка 5000 кг)

Редукторный двигатель 55 квт (макс. 
загрузка 6200 кг)

15-2S 82-120 15,8 2200 2400 2000 5050 2500 2600

15N-2S 82-120 15,4 2400 2600 2200 5300 2230 2330

17-2S 93-136 17,9 2200 2400 2000 5150 2700 2800

17N-2S 93-136 17,1 2400 2600 2200 5400 2380 2480

20-2S 110-160 19,8 2500 2700 2300 5650 2460 2560

20H-2S 110-160 19,9 2400 2600 2200 5550 2630 2730

24-2S 132-192 24,9 2500 2700 2300 5800 2770 2870

x означает, что оснащение невозможно
Указанные технические данные рассчитаны на скорость движения по территории фермы 8 км/ч, при 
серийном исполнении.


